Wenzel, ÁUO. VII. 487. _____ 1196.

— Chepan fiainak: Benedek és Péter királyi kőfaragóknak Zoczowcz földből 4 eke

földet ad a turóci jobbágyfiak szabadságaival, s leírja a határokat a beiktatást 

végző Detrik zólyomi ispán írásbeli jelentése alapján.

Átírta a turóci konvent 1639. (MODL. 477.)

Tartalmilag átírva a turóci registrum 45. §.

Kivonata kiadva: Fejér, CD. IV. 2. 482. Tört. Tár, 1904. 80.

Teljes szövege a következő:

Béla dei gratia Vngariae, Dalmatiae, Croatiae, Ramae, Serviae, Gal- 

litiae, Lodomeriae Cumaniaeque rex omnibus praesentes litteras inspec- 

turis salutem in omnium salvatore. Ut collationes regum perpetua firmitate 

solidentur, litterarum solent testimonio communiri, inconcussum quippe 

permanet, quod regio patrocinio communitur. Proinde ad universorum 

notitiam tenore praesenlium volumus pervenire, quod nos in Thurocz 

de terra nostra Zoczowcz vocata terram ab eadem exceptam ad quatuor 

aratra sufficientem a parte occidentali et metis undique dislinctam de 

plenitudine nostrae gratiae Benedicto et Petro filiis Chepani lapicidis 

nostris et per eos suis haeredibus haeredumque suorum successoribus 

pro sua fidelitate et servitio duximus perpetuo conferendam, ut iidem 

eandem libertatém per omnia habeant, qua filii iobagionum de Thurocz 

perfruuntur, eosque per fidelem nostrum Detricum comitem de Zoulum
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in possessionem dictae terrae fecimus inlroduci. Et sicut idem Detricus 

comes nobis in suis lilteris intimavit, metae terrae memoratae taliter dis- 

tinguuntur. Prima méta eius incipit a parte orientali in rivulo, qui oritur 

inter ipsam terram Zochowcz et per eundem rivulum vádit superius inter 

paludem ad partém meridionalem et de ipsa palude exiens tendit ad 

partém occidentalem et tenet metam cum villanis Gernallow (?), ubi sunt 

metae terreae, hinc vádit per fruteta usque terram Rechkouy et ibi tenet 

metam cum ipso Rechkoue et inde vádit per unam viam ad occidentem 

per fenetum usque fluvium Thwrocz et ibi pro méta est arbor salicis et 

hinc per dictum fluvium Thwrocz vádit inferius ad plagam septemtrio- 

nalem usque montem, qui est sub ecclesia vir’ginis gloriosae et inde

ascendit superius usque ecclesiam nominatam et iuxta ipsam ecclesiam

pergit ad locum fori et transeundo ipsum locum fori vádit iuxta arborem 

ilicis usque ad arborem pomi et hinc descendit per locum Iutosum usque 

praedictum rivulum ibique terminatur. In cuius rei memóriám et perpetuam